



FAKTÚRA číslo FA-1505820



ISO 9001



ISO 14001



OHSAS

Obchodný register: Košice Oddiel: Sro, Vložka: 13086

Dodávateľ:

Datacomp s.r.o.

Tomášikova 37
Košice

04001

IČO:

36212466

IČ DPH:

SK2020062550

DIČ:

2020062550

Sídlo:

Datacomp s.r.o., Moldavská cesta II. 49/2413, Košice, 040 11

Tel.:

055/2 850 850

Fax:

055/798 3113

Banka:

VUB EUR

E-mail:

datacomp@datacomp.sk

Účet:

2776359853/0200, v.s.: 1505820, k.s.: 0008

IBAN:

SK05 0200 0000 0027 7635 9853, SWIFT: SUBASKBX

Dátum vystavenia:

5.6.2015

Dátum dodania:

5.6.2015

Splatnosť:

5.7.2015

Doprava:

Vytvoril:

Ing. František Slezák

Fakturovať:

s DPH

Objednávka č.:

PN1501255

Dealerská kategória:

Dealer B

Spôsob platby:

Príkazom (úhrada na bankový účet)

Odberateľ: (91030)

Materská škola Trebišovská 11

Trebišovská 11

040 11 Košice

IČO:

35542659

IČ DPH:

Fax:

Tel.:

E-mail:

Kód	Názov produktu	Počet	Cena/jed.	DPH %	Základ	DPH	Celkom
216169	slovakryl biela	5	5.41	20	27.05	5.41	32.46
215534	balakryl cervena	4	3.79	20	15.16	3.03	18.19
215535	balakryl cierna	4	5.42	20	21.68	4.34	26.02
215536	balakryl zita	4	5.42	20	21.68	4.34	26.02
216104	balakryl zelena	5	5.41	20	27.05	5.41	32.46
157897	slovakryl hnedá	3	5.42	20	16.26	3.25	19.51
043831	plochy stetec 2cm	10	1.24	20	12.40	2.48	14.88
043832	plochy stetec 4-5cm	14	1.68	20	23.52	4.70	28.22
043832	plochy stetec 4-5cm	1	1.70	20	1.70	0.34	2.04

Celková hodnota faktúry v SKK: 6 019.17
(Konverzný kurz: 1 EUR = 30.1260 SKK)

Celková hodnota faktúry v €: 199.80 ✓

Už zaplatené: 0.00

Celkom k úhrade: 199.80

DPH%	Základ	DPH(zaokr.)	Celkom
20%	166.50	33.30	199.80



Datacomp s.r.o.

Moldavská cesta II. 49/2413, Košice

IČO: 36212466 DIČ: SK2020062550

PNEVA/SZPKA: Tomášikova 37, Košice

055/2 850 850

Za odberateľa prevzal:

MATERSKÁ ŠKOLA
Trebišovská 11
KOŠICE